§ 5.- Atque ipsos quidem oeconomos cum iudicio et scrutatione creari praecipimus, sciantque, se singulis annis rationem reddituros sanctissimo episcopo suae administrationis; et quacunque in re videbuntur res ecclesiasticas laesisse, vel sibi lucrum quaesivisse, hoc ecclesiasticis rebus restituent; ita ut, si superstites tales rationes subierint, fiant quae supra dicta sunt, si vero non redditis rationibus defuncti fuerint, tunc ipsorum heredes subiificantur tali quaestioni, et convenientur ad restitutionem omnium, quae ex ea causa debere eos appareat.

§ 6.- Necessarium quoque esse credidimus, etiam super iis aliquid definire, qui curam suscepérunt suscepturive sunt venerabilum xenonum, et nosocomiorum, et ptochiorum, et orphanotrophiorum, et brephotrophiorum. Nam et ipsis omnem licentiam adimimus, de adquisitis rebus post susceptas huiusmodi curationes vel per testamentum, vel per alium quemlibet modum vel machinationem quicquam in alias transferendi personas, exceptis, quae prius habuerant, vel postea a parentibus, vel patruis et avunculis, vel fratribus ad ipsorum per venerunt. Quaecunque vero ad sanctas, quas diximus, domus pertinent, vel quae ad ipsorum praepositos post susceptam huiusmodi curam

who also would add the separate properties of husband and wife of they themselves?

§ 3.- But of this our general law we excepted only those that until this day have been of Epiphani, archbishop of this happy city and Holy Patriarch. Because with respect to that from this the established thing by us is observed, and who belong they to Holy Great Church.

§ 4.- But we sent, that after the death of the Holy bishops of God, they are demanded of which at that moment they are ecclesiastical administrator accounts of the goods that by those have been lazy, and that this is in benefit of Holy Churches, and of that by this our law they must.

§ 5.- And We dictate, that such ecclesiastical administrator certainly are named with judgment and scrupulosity, and know that every year they have to render account of his administration to Holy Bishop, and if it will seem that in any thing they injured the ecclesiastical goods, or that for himself tried profit, this will restore it to the ecclesiastical goods; in such a way that, if surviving they the accounts render, one becomes what above saying is had, and if they will have passed away without to have rendered the accounts, then subjects to such surrender have left their heirs, and are demanded for the restitution of everything what that appears by this cause.